Nagazaki’ye doğru yola çıkmıştır. Kötü

hava yüzünden 18 Mayıs’a kadar Foçu’da beklemek zorunda kalan Ertuğrul

Firkateyni, 22 Mayıs’ta Nagazaki’ye ulaşmıştır. Nagazaki’de dört gün kalan gemi ve

mürettebatı daha sonra Kobe’ye demir atmışlardır.

Seyrin son durağı olan Yokohama limanına 7 Haziran 1890’da (Meiji 23)
92

demir atan Ertuğrul Firkateyni limanda Japon, İngiliz ve Fransız donanmalarına ait

gemiler tarafından karşılanmıştır. Yolculuğa başlamadan önce gidiş - dönüş için altı

aylık süre belirlenmesine rağmen sadece gidiş için 11 ay harcanmıştı.

1. 5. Japonya’ya Varış

Osman Paşa, 13 Haziran 1890’da
93